
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/25 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Słubickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/94/19 Rady Powiatu 

Słubickiego z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Słubickiego (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020r., poz. 39 z późn. zm.) wprowadza się, następujące zmiany: 

§ 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekty uchwał wymagają zaopiniowania przez radcę prawnego lub adwokata pod wzgledem formalno 

– prawnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 853


		2025-04-04T13:50:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




